1

2020 年 2 月 25 日

各  位

会 社 名 い ち ご 株 式 会 社

代 表 者  代表執行役会長 スコット キャロン

（コード番号 2337 東証第一部）

問合せ先 常務執行役管理本部長 吉松 健行

（電話番号 03-3502-4818）
www.ichigo.gr.jp

当社役員人事、本部人事のお知らせ

当社は、本日開催の当社指名委員会等にて、当社の役員人事、本部人事を決定いたしました

ので、下記のとおりお知らせいたします。

記

1. 執行役人事（2020 年 3 月 1 日付）

氏 名 新 職 現 職

スコット キャロン 代表執行役会長（経営統括） 同左

岩﨑 謙治 代表執行役会長（経営統括） 同左

長谷川 拓磨 代表執行役社長（経営統括） 同左

石原 実

執行役副社長兼 COO（会長社長補佐、
心築本部管掌、PROPERA 事業部管掌）
心築本部長代行

同左

村井 恵理

常務執行役（人財本部管掌）

人財本部長代行 兼 人財開発部長代行

兼 いちご大学学長代行

常務執行役（総務人財本部管掌）

総務人財本部長代行 兼 人財開発部長代行

兼 いちご大学学長代行

渡邊 豪
常務執行役（心機事業開発室管掌）

心機事業開発室長

常務執行役（財務本部管掌）

財務本部長

吉松 健行
常務執行役（コーポレート本部管掌）

コーポレート本部長

常務執行役（管理本部管掌）

管理本部長

坂松 孝紀
上席執行役（財務本部管掌）

財務本部長

執行役（企画経理部、財務部管掌）

財務本部副本部長

栗田 和典

上席執行役（エンジニアリング部、企画設

計部、ファシリティマネジメント部管掌）

心築本部副本部長

執行役（エンジニアリング部、企画設計部、

ファシリティマネジメント部管掌）

心築本部副本部長

大井川 孝志

上席執行役

（不動産企画部、不動産契約部管掌）

心築本部副本部長 兼 不動産企画部長

執行役（不動産企画部管掌）

心築本部副本部長 兼 不動産企画部長

司 昭彦

執行役（大阪支店管掌、不動産第三部、

スポーツ事業部、スマート農業支援部担当）

心築本部副本部長

執行役（大阪支店管掌）

心築本部副本部長 兼 大阪支店長

田中 賢一
執行役（事業推進部管掌）

財務本部副本部長 兼 事業推進部長

執行役（事業開発部管掌）

財務本部副本部長 兼 事業開発部長

千田 恭豊 執行役（監査部管掌） 同左

※ 服部克彦は、2020 年 2 月 29 日付で執行役を退任いたします。

Make More Sustainable
サステナブルインフラの「いちご」

https://www.ichigo.gr.jp

2

2. 本部人事（2020 年 3 月 1 日付）

氏 名 新 職 現 職

渡辺 栄治
心築本部副本部長（不動産第一部、不動産第二部、

ファシリティマネジメント部担当）

心築本部副本部長

（不動産第一部、不動産第二部担当）

田中 建路
心築本部副本部長（不動産第三部、
スポーツ事業部、スマート農業支援部担当）

心築本部副本部長（不動産第三部、
スポーツ&エンターテインメント部担当）

藤井 宏明
コーポレート本部副本部長

（コーポレートデザイン部、リスク管理部担当）
総務人財本部副本部長（総務部担当）

参考： 組織図（2020 年 3 月 1 日時点）

以 上

指名委員会

報酬委員会

コンプライアンス委員会

グループ経営会議

監査部

不動産企画部
不動産契約部
不動産第一部（オフィス）
不動産第ニ部（レジデンス）
不動産第三部（商業他）
ホテル&リゾート部
スポーツ事業部
スマート農業支援部
大阪支店
エンジニアリング部
企画設計部
ファシリティマネジメント部
THE KNOT推進室
funfun研究所

人財開発部
いちご大学

ブランドコミュニケーション部
コーポレートデザイン部
ITエンジニアリング部
リスク管理部
コンプライアンス部

財務部
企画経理部
出納サービス部
事業推進部
IR推進部

社長

会長

株主総会

財務本部心築本部 人財本部 コーポレート本部

いちごサステナブルラボ

監査委員会 取締役会

PROPERA事業部

サステナブルインフラ推進部

心機事業開発室